耐震・防災
ANTIDISASTER
家具の
耐震
防災用品
構造の耐震
家具転倒防止金具……………………… 606
強力地震ポール………………………… 608

75
㎝
65
〜
100
㎝
地震ポールの使用例
ポールは必ず家具の奥側に
設置ください。
※�家具の手前側に設置する
と効果を発揮しません。
家具の両側の
側板部に設置
家具
商 品 コ ー ド 品 番 取付範囲（高さ） 価 格（1セット2本入り）
509-1525 超ミニ　REQ-22 22〜27cm 1セット　オープン価格
509-1526 ミニ　　REQ-27 27〜35cm 1セット　オープン価格
509-1527 Ｓ　　　REQ-35 35〜50cm 1セット　オープン価格
509-1528 Ｌ　　　REQ-50 50〜75cm 1セット　オープン価格
509-1529 LL　　　REQ-65 65〜100cm 1セット　オープン価格
平安伸銅工業 強力地震ポール
●キャップサイズ：幅7.2×奥行21.2cm（家具・天井設置面）●色：ホワイト
●材質：パイプ/鉄パイプ（エポキシ樹脂粉体塗装）、樹脂部品/ABS・EVA樹脂
家具に敷いて重心を後ろに

64 138-7034
74 138-7035
1個　190円 （税抜き）
80 138-7036
100 138-7038 1個　210円 （税抜き）
アトム
●材質：鋼●仕上げ：クロメート
コの字型転倒防止金具       （単位：mm）
 （単位：mm）
 （単位：mm）
 （単位：mm）
家具転倒防止ポール平安伸銅工業
商 品 コ ー ド カラー 品 番 取付高さ（cm） 価 格（1セット2本入り）
509-1531
マットブラック
UEQ-27K 27〜35 1セット　オープン価格
509-1533 UEQ-35K 35〜50 1セット　オープン価格
509-1535 UEQ-50K 50〜75 1セット　オープン価格
509-1537 UEQ-65K   65〜100 1セット　オープン価格
509-1530
マットホワイト
UEQ-27W 27〜35 1セット　オープン価格
509-1532 UEQ-35W 35〜50 1セット　オープン価格
509-1534 UEQ-50W 50〜75 1セット　オープン価格
509-1536 UEQ-65W   65〜100 1セット　オープン価格
●サイズ:幅7×奥行21cm●材質:パイプ/鉄パイプ・エポキシ樹脂粉体塗装、樹脂部分/ABS樹脂・ EVA樹脂、ねじ類/鉄・メッキ●参考耐圧:200kg
■接地面や調節ネジがフラットなため、インテリアを邪魔しません。
■光沢を抑えたマット色。
■震度6強にて耐震性能検証済み。